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Van: 

Verzonden: 
donderdag 

12 
juni 

2025 10:49 

Aan: 5 

Onderwerp: 

FW: dakloze 
jongeman 

uit Jemen 2e mail 

Categorieën: 

Woo 

Van: 

5 

Verzonden: 
maandag 

24 

juni 
2024 16:01 
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Onderwerp: 
dakloze 

jongeman 
uit Jemen 

Goedemiddag, 

Zoals 
jullie weten 

was 

vanmiddag 
de dakloze 

jongeman 
uit 

Jemen, 
die uit het AZC in Balk is 

gezet, 

opnieuw bij 
het 

gemeentehuis 
in Oud 

Beijerland. 
Met 

collega’s met 
meneer in 

gesprek gegaan. 

Duidelijk gemaakt 
dat 

hij 
in de Hoeksche Waard 

geen 
recht 

op 
een 

woning 
heeft. 

De Boa's en 

politie zijn 
ter 

plaatse gekomen. Zij 
hebben de 

jongeman uiteindelijk, 

met 

zijn spulletjes 

(fiets 
en 

tent), bij 
de bushalte 

richting 
Rotterdam 

gezet 
zodat 

hij 
zich daar kan melden 

bij 
de 

daklozenopvang. 

Bij 
de 

receptie 
in Oud 

Beijerland 
hebben ze eea in Teams vermeld 

zodat, 
als meneer zich weer 

meldt, 

zij op 
de 

hoogte zijn 
van de situatie. 

Met 
vriendelijke groet, 

Regisseur 
Sluitende 

Aanpak 

Mijn werkdagen zijn: maandag, dinsdag 
en 

donderdag 

Haakesrh 

Postbus 
2003 

3260 EA 
Oud-Beijerland 
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Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


